
r.^ď

*t$
pŘíxazruí sMLoUVA ě'o22t2o17

uzavřená dle ust' s 2430 a násl' Zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník
Ve znění pozděiších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")'

Město Klecany
se sídlem Do Klecánek 52, 250 67 K]ecany
ll:0a240290
D|Ó:Czoo24029a
bankovníspoiení: 2228201l0100, Vedený u Komerční banky, a's'
zastoupená: panem ]Vem Kurhajcem starostou rněsta
pověřený zástupce obiednatele: Luboš Ježek' investiční technlk
te . +420 734 755 019, e mail: jezek@mu-klecany.cz
(dá e ien ,,příkazce")

a

lng. Kristýna Holubová
se sídlem nánrěstíTrebizského 657, 250 67 Klecany
lČ: 05368260
r.ó' 776009/0195
bankovní spojení: 2801108459/2010, Vedený i Fio banky, a's'
Ne pldtce DDd.
fel. + 420 737 147 208, e-ma l: holubovakristyna@seznam.cz
(dá e jen 

''příkazník'')
uzavřeli níž€ uvedeného dné, měsícé a roku tuto příkazní smlouvui

článék l
Předmět smlouW

Příkazník' za podmínek dohodnutých touto srn]ouvou bude ]ménem a na účel příkazce za úp atu

VykonáVat a obstaráVai pro příkazce s užby na Aktualizaci strategického plánu Klecany (dále
jen'sP")' PříkaznÍk provede:

a) Aktualizace a korektura textu Analýické část sP
b) Zajštění úprav a korektura část Ankeia obyvatel a NáVrhoVá část sP
c) Případné doplnění sP dle poŽadavků přÍkazce, požadavků členů komise a záVěrú

iednání kom se sP

článek ll
čas a místo plnění

1' Záležitostj uvedené V čl' j této sm|ouvy zařídí příkaznlk V terrnínech:
ad.a)1.5.2017
ad L b) 31.12.2017
ad l. cJ 31.12.2017

2. l\,4ístem plnění zakázkyje město K ecany'

článek lll
odměna příkazníka a p|atební podmínkv

1' Príkazce se zavaz|J)e za práce a činnosti uvedené v čl' l léto smlouvy zaplatit příkazníkov
odměnu Vé Výši:
ad l. a) 10'000'- Kč
ad l. b) 10.000,- Kč
ad l' c) Hodinová sazba Ve Výš 200,- Kč
celkeÍr body a) a b) 20'000,- Kč.

2' Příkazník není plátce DPH'
3' odměna příkazníka bude fakturována na základě dí čích faktur'
4' odměny d e odsi' 3 uhradí príkazce příkazníkovi na základě íaktury doruÓené příkazc



5
6

splatnostíaktur činí 14 dnÍod iejího doruóenÍpřikazci'
opráVněně Vystavená faktura daňový dok|ad - musí mít Veškeré náležtosti daňového
dok adu Ve smys u zákona č' 235/2004 sb' ''o 

dani z přjdané hodnoty'', Ve znění pozdějších
předpisŮ'
Faktura bude zasIána na adresu:
Město Klecany Do Klecánek 52, 250 67 Klecany
V přÍpadě, že faktura nebude Vystavena opráVněně, či nebude obsahovat náležitosii uvedené
V této smlouvě, ]e příkazce oprávněn ji Vrátjt příkazníkovi k doplnění' V takovém případě se
přerušÍ plynutí lhůty sp atnosti a nová hůta splatnosti začne doruČenim běžet opÍavené Či

opráVněně Vystavené faktury'
Zjistí-li příkazce V průběhu plnění příkazní sm ouvy její poruŠení nebo další nedostatky
V člnnost příkazníka' je opráVněn přiměřeně snížit odnrěnu a to zpŮsoby uvedenýni V ól. Vll'
této smlouvy, neb!de_li dohodnuto jinak'

7.

L

9.

1o' V odměně nejsou zahrnrrty obvyk é spráVní, soudní a jiné obdobné poplatky, náklady práVního

zastoLrpení a(lvokátem nebo komerČním práVníkem' odměna notáře a soudního zna ce a jné
obdobné Výdaje

'l1' PřÍkazník má nárok na úhÍadu da|Ších nákadú, ktelé s předchozím souhlasem příkazce
Účelně Vyna]oží při spLnění svých záýazkú z léÍo smlouvy a které řádně a Včas příkazcj

Vyúčtuje'

2

1.

3.

1.

3

6.

7.

článek lV
Povinnosti příkazce

Příkazce zmocňuje příkazníka' aby jeho ]méneÍŤr a na jeho účet Vykonával sjednané sluŽby'

iakožidaší činnosl]' kterýÍn bude realizovat předmět této sín ouvy, a to za podnrín_'k iouto
snr ouvou dohodnUtých'
Příkazce se zava^))e predaÍ příkazníkovj Veškeré podklady a nformace' které V prúběht]

p nění této smlouvy, ěi řešení ostatních záLeŽtostí sám získá a které by rnoh y p]nění smlouvy
ovl vn t.

Příkazce se zavazuie projednat de potřeby s příkazníkem stav a dalŠí postup při pnění
smIouvy Včetně osiatních zá ežitostí souviseiícÍch s předmětem smlouvy'
Na VýzVu příkazníka (dopsem, e-Ínailem' faxem) je příkazce povinen předat stanovisko
k řešené zálež1osli a dát pisernné pokyny k dalšímu postupu ve hůtě, kteÍou příkazník
sohledem na povahu záleŽitosti stanoví, nejdříve Však do 3 pracovních dnŮ od doručeni
ýýzýy'
V připadě' že příkazce iuto pov nnost nespLní, má se za to že souhlasí s postupem, kierý
příkazník naVrhl'

článek V
Povinnosti příkazníka

Příkazník ie povinen iednat jménern příkazce osobně' K Výkonu některých činností ínůže
příkazník pouŽí1třetí osoby za provedení těchto č nnosti Však odpovídá piikazc] piíkaz|ik'
Příkazník bucle obstaráVat Všechny práce a činnost a jné podklady a maieriá y ]rnénem
příkazce a na jeho úóet.
Příkazník ie pov]nen při Výkonu sVé ónnosii dbát pokynů přÍkazce' případně ]ej upozornt
na zřejmou nevhodnost ]eho pokynů' které by mohly nrít za nás|edek Vznik Škody' ']e rovněŽ
povnén upozornt přikazce. Že zjst]l okolnost k1eré rnohou mít V v na změnu pokynŮ
příkazce V případě, Že příkazce j přes upozornění příkazníka na splnění pokynú trvá,

neodpovídá příkazník za škodu takto Vzn]k ou
Příkaz|ik yyzve příkazce k Účasti na Všech důležitých jednánÍch a Vyžádá si jeho stanovisko
ke Všem dŮLežtýn rozhodnutím'
JestlŽe příkazník př] sVé činnost] ziská pío příkazce iakékoiV Věci' je povinen mu ]e bez
zbýečného odk adu Vydat'
Přikazník ie povinen provádět práVní úkony a činnosti V rámc plnění předmětu smlouvy Včas,
řádně a nformovat příkazce o siavu obstaráVaných záleŽtostí a Vyžadovat ieho pokyny

V případech, kdy ne]de o Věc běžné a obvyk é' V těchto případech je Však příkazník opráVněn
požadovat, aby příkazce konalsám'
Příkazník bez zbýečného oclkadu předá příkazc nebo osobě iínr uíčené Věci' které převzal

v prŮběhU plnění předmětu sm|ouvy, pokud se shany nedohodnou v jednotlivéÍn případě jinak'

2.



1.

2

2.

2.

3.

1.

3.

1.

3.

č|ánék Vl
odpoVědnost příkazníka

Příkazník odpovídá za řádné, Včasné a kva]]tnÍ plnění předrnětu srn oUVy V rozsahu
stanoveném přís]ušnýmj práVními předpisy' zejména občanským zákoníkenr a dále touto
smlouvou.
Příkazce je opráVněn reklamovat nedostatky čnnosii příkazníka do dVoL] let' kdy plnění de
této smlouvy by]o ukončeno' Touto hútou nejsou dotčeny záruční hůty a zákonná
odpovědnost Vyplývající ze záýazkových Vztahů' kteřé uzavřel příkazník jménem a na účet
príkazce. Příkaznik Íná práVo na bezodkladně a bezplatné ods1ranění nedostatků.

článek Vll
smluvnípokuta

Příkazník je pov nen uhradit příkazci smluvní pokutL] za polušení srn ouvy Ve Výši 500 Kč
za každé plokáza|é neplnění smlouvy'
V případě prod]ení Příkazce s úhradou kterékoliV d užné částky dle této smLouvy se PřÍkazce
zavazqe zaplaÍiÍ Příkazníkov sm|uvnípokutuVeVýši0'1%zdluŽnéěástkyzakaŽdýzapočatý
den prod]ení'

smluvnÍ pokuty jsou splatné do 30 dnÚ' Příkazce je opráVněn si nárok na sÍnluvní pokutu
jednostlanně Žapočíst prot nároku příkazníka na odměnu'
Uplatněním smluVním pokuiy není nijak dotčeno práVo příkazce na Úhradu Vzniklé škody'

článek Vlll
Ustanovení o doručování

Veškeré písemnost, oznámení' VýzVy a ]né listny se doručují na adresu příkazce nebo
příkazníka uvedenou V této smlouvě e'ma lovou forÍnou či pomocí s uŽby Úschovna. Povaha
činnosti, které příkazník za]išťUje postačí předáVai dokumenty V e ektron cké podobě tak' aby
s dok!rnenty mohl příkazce dále pracovai'
Pokud V průběhu pnění této snr ouvy dojde ke znrěně adlesy některého z úČastníků ]e
povinen tento účastník neprod eně písemně oznámit druhém! účastníkovi tuto změn, u a to
způsobem uvedenýÍn V tomto č|ánkU'
V případě, že to příkazce Vyžádá' budou poŽadované st ny dodány poštou ój osobně' Neby|_li
přÍkazce nebo příkazník na Uvedené adrese zast]žen' písemnost se prostřednictvírn
poŠtovního doručovate]e UloŽí na poště. Nevyzvedne_li si Účastník Žáslku do deseti
ka endářních dnů od UloŽení, považuje se poslední den této lhůty za den doručenÍ' j kdyŽ se
účastník o doručení nedozvěděl.

článek lx
Ustanovenío vÝpovědi a odstoupeníod smlouw

Příkazce ]e opráVněn příkaz kdykoli odvolat Pouze V případě, že důVodem pro odvolán nenl
pol!šení povinností vyp'Ývajíci z iéto sín ouvy ze strany příkazníka, n]á příkazník pravo
na úhradu nákladů' které V soUV s osti s plněn[m této smLouvy úče ně Vyna oŽ l a na pornéÍnou
část odměny přiměřenou Vyna ožené námaze'
PříkaznÍk rnůže sm|ouvu částečně nebo V ceém rozsahu Vypovědět' Výpověd musí bÍ
doručena druhé straně V p[semné formě způsobem uvedeným V čl' Vll . Výpovědní hůta je
měsíční a počíná běŽet prvním dnem měsíce který následU]e po doručení Výpovědi'
PřÍkaŽce je opráVněn od srniouvy písemně odstoupit V případě, Že příkazník podstatně poruŠl
sVé sml!Vní povinnost, př čeínŽ za podstatné porušení sm ouvy, budou považovány případy,
kdy strana porušující smlouvu Věděla V době uzavření smlouvy nebo V této době mohla
rozumně předvídat s přihlédnutírn k úóeu smlouvy, který Vypynul z je]ího obsahu nebo
z okolností' za nichž byla smlouva uzaýřena' že druhá strana nebude mít zájem na plnění
povinností při takovém porušení snr ouvy' odstoupení do sm]ouvy nabj,vá úÓ nnosti dnem
nás edujícím po doruóení písemného vyho1ovení odstoL]penídruhé smluvní straně'
Příkazník ie opráVněn od sÍn oL]Vy písemně odstoupt V případě že příkazce se dostane
do prod enís Úhradou íaktur přesahL]jícírn 60 dní odstoupení sm]ouvy nabývá účinnosti dnem
nás edujícím po doručení písemného vyhotovení odstoupenídruhé sm uvní straně'



a,"
U+.';-
e;..;h,
'z_1-i7.''

V připadě ukončení smluvního Vztahu ]e příkazník povinen příkazce upozornit na opatření 1.}

potřebná k tomu' aby se zabránio Vzn ku škody bezprostředné hrozící příkazci nedokoncen rn t'
činnosti na zákadě této smlouvy' přičemž příkazce je opráVněn požadovat, aby př kazniK
učinil nezbýné úkony, je]ichž neprovedením by příkazc moh]a Vzn knout újrna'
V případě ukončení smluvnÍho Vztahu sm uvnÍ strany plovedou vypořádání Vzájernných práV
a záýazkú ke dni ukončení smluvního Vztahu, nejpozděj do 30 dnú od skončení účinnosti
smlouvy.

článek x.
ustanoven í závěréčná

smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti L]Vedené V této smlouvě nepovažljí za obchodní
tajemsiví a udělu]í svolení k ]ejch uŽití a zveřejnění bez stanovení ]akýchkoli dalších
podmínek'
Pokud není v této smlouvě uVedeno jinak, řídí se tento smluvní Vztah příslušnými
Ustanoveními obČanského zákoníkU'
Tuto smlouvu ie moŽno rněnit a doplňovat jen písemným, oboustranně podepsanými
a oóíslovanýÍn dodatky.
Tato smlouva se Uzavírá na dobu L]rěitoL], do doby sp nění předrnětu smlouvy d e ól. ll'
Tato sr. ouva nab}iá platnost a úč|nnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci smluvních
stran.
smlouva je Vyhotovena Ve třech stejnop sech' z nichž příkazce obdrží dVa Výisky a příkazník
jeden Výisk.
Tuto smlouVu schválila Rada rněsta Klecany na sVé schŮzi konané dne 24'4'20'17 Usnesenim
č.16l2a11'

V Klecanech dne 26 4 2017

příkazník
lnq' Kristýna Holubová

5

6

3

4
5.

/{\
,:': l

';il
'.t?.

Vo Kurhajec,


